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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati

Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 6024 Nr. koleksioni: 3425

Tirane mé 16/11/2021

1.Lige nr. 7850 date 29-07/1994 'K < Repu I i ar ‘
2.Ligji nr, 9887, date 10:03/2008 "P&r mbrojtjen ¢ i€ dhénave personale”, i ndryshuar
A2021053150351750774

3.Ligpr nr 110, dat 20/12/2018 "Pér Notermé
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Nzﬂl Xh.HAMZA]
N Rep.

REPUBLIKA'E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
DHOMAE NOTEREVE TIRANE

Nr._5%25 Kol

KONTRATE
SHIT - BLERJE KUOTASH

Sot, mé 16 / {I /2021 (dy mije e njézeté e njé), pérpara meje noter Ermal Xh. Hdmzaj,
Anetar i Dhomes se Noterise Tirane, me license profesionale Nr.511, me zyre noteriale te
ndodhur ne adresen Rr: “Pashko Vasa”, Pallati Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia Bashkiake
Nr. 5, u paragiten personalisht palet e meposhtme:

SHITESI:  Znj. Suela Skeja (Pellumbi), shtetase shgiptare, lindur né Korce, mé date
20.12.1976, person madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
mbajtése e leternjoftimit me nr. personal H66229070S , ketu e mé poshté
SHITESI;

BLERESI: Fondacioni ALBANIAN BESA CAPITAL (ketu e me poshte quajtur ABC),
person  juridik shgiptar, regjistruar né Regjistrin e Organizatave
Jofitimprurése prané Gjvkatés sé Rrethit Gjygésor Tirané me vendimin nr.
287, daté 19.09.2008 i pérfagésuar ne kete kontrate nga Znj. Luljeta Ceno,
Drejtoreshe e Departamentit te Finances prane Fondacionit Albanian Besa
Capital, shtetase shqiptare, e lindur né Divjake, Lushnje mé daté
13.12.1979, person madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
mbajtése e leternjoftimit me nr. Personal H96213095H, ketu e me poshte
BLERESI;

PREMISA PARAPRAKE

Palet ne kete kontraie kane lidhur me date 23/02/2009 nje kontrate shit-blerje te aksioneve
ne nenin 6 te se ciles eshte percaktuar ge vetem Fondacioni ABC ka te drejte te bleje
aksionet e mbajtesit (punonjes i Fondi Besa sh.a) ne rastet e pushimit te tij nga puna, te
largimit te tij nga puna pa deshiren e punedhenesit dhe te shitjes me deshiren e mbajtesit te
aksioneve.

Sa me siper, Palét bien dakord per lidhjen e kesaj kontrate shit-blerje aksionesh:

Neni 1
Objekti i kontratés

Shitja e aksioneve té shoqérise FONDI BESA Sh.a né masén 2, 000 (dy mije) aksione ose
0.04 % t€ aksioneve né kapitalin e shoggrisé, té zotéruara nga aksioneri i shogérisé Znj.
Suela Skeja (Pellumbi) me cilésiné e Shitésit, aksione te blera ne vitin 2009 me ane te
kontrates se shitblerjes se aksioneve date 23.02.2009, dhe blerja e tyre nga Fondacioni
Albanian Besa Capital me cilésin€ e Blerésit né kété kontraté.
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Neni 2
Cmimi i shitjes, ményra e pagesés dhe afati

Cmimi i shitjes sé aksioneve nga Shitési do té jeté 698.5902 Leke/aksion (gjashtegind e
nentedhjete e tete pike pesemije e nentegind e dy).

Blerési, Fondacioni Albanian Besa Capital, do té blejé 2 600 (dy mije) aksione pér shumén
totale prej 1,397,180.40 Leke (Nje milion e treqingd.e nentqdh]ete e shtate mije e njeqind e
tetedh_]ete e 40/100) Leke. Ne kete shume perfsi‘uhci‘ edhé detyrimi tatimor qe ka shitesi
sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi i cili do te mbahet gIh derdhet per llogari te tatimeve
nga Fondacioni ABC.

Pagesa do t€ kryhet né llogariné bnkare te shitésit ne nr. e llogarise
prané Bankés Kombetare Tregtare Tirane.

Neni 3
Té drejtat dhe detyrimet e paléve

Shitési deklaron dhe garanton se éshté i vetmi titullar i ligishém i masés prej 0.04 % té
aksioneve g€ do té shiten dhe se kéto aksione jané t€ lira nga ¢do barré apo pretendim tjetér
ligjor dhe se nuk ka persona té treté q& kané pretendime né lidhje me kéto aksione.

Blerési paguan ¢do shpenzim gé ka lidhje me kété kontraté.

Blerési njeh dhe merr pérsipér té drejtat dhe detyrimet qé rijedhin nga kjo kontraté.

Neni 4
Heqja Doré nga té Drejtat

Shitési deklaron nén pérgjegjésiné e ploté té tij se heq doré nga té gjitha t& drejiat qé i
takojné né cilésin€ e pronarit t& pjesés sé aksioneve gé i shiten Blerésit.

Neni 5
Kalimi i Pronésisé

Né momentin € nénshkrimit té késaj kontrate, shit€si Znj. Suela Skeja (Pellumbi), humbet
pronésiné n¢ maseén prej 0.04 % t€ aksioneve g€ zotéron né kapitalin themeltar té shogérisé
FONDI BESA Sh.a, duke mos patur né t€ ardhmen asnjé pretendim pronésie mbi aksionet
e shitura si dhe cilésiné e aksionerit té késaj té fundit. Ndérsa, Blerési, Fondacioni
Albanian Besa Capital, fiton pronésiné né masén 0.04 % té aksioneve té shitura.

Neni 6
Té Ndryshme

Blerési (mbajtés i ardhshém i aksioneve) ng rastin e shitjes s& tyre gézon t€ gjitha té drejtat
sipas ligjit.
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Cdo kusht apo formulim q& mund t€ sjell¢ paqartési do t& interpretohet né kontekstin e
térésisé sé kontratés dhe né kéndvéshtrimin e qéllimit q€ i shtyu palét té lidhin kété
kontraté.

Neni 7
Legjislacioni i Zbatueshém dhe Juridiksioni

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té
késaj kontrate, jané objekt gjykimi dhe shqyrtimi para Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.
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Kontrata hartohet n€ 6 (gjashte) kopje n€ gjuhén shqipe, nga (g cilat nga njé kopje mbahet
nga palét, njé kopje depozitohet né Qendren e Regjistrifnit te Aksioneve, nje kopje
depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit, njé kopje:dtpozitohet né aktet e shogérisé
FONDI BESA Sh.a dhe njé kopje depozitohet pfané-2y7€s noteriale né t& cilén u redaktua.

Termat e késaj kontrate, pasi u redaktuan prej meje noterit, iu lexuan paléve kontraktuese,
t€ cilét e nénshkruajné até me vullnetin e tyre (€ liré dhe (€ ploté n€ prezencén time.

PALET
SHITESI BLERESI
SUELA SKEJA (PELLUMBI) Fondacioni Albanian Besa Capital
Pérfagésuar nga
y

LULJETA CENO
%fy gg ‘4‘&/”5

NOTER

Ermal Xbh. HAMZA]

FONDACIONI

A.B.C.
_ ALBANIAN BESA CAPITAL




% FONDI BESA

INSTITUCION FINANCIAR

Rr: “Dritan Hoxha"
Lapraké, Tirane

NIPT K81911023C
+3‘§5 42253841
KESHILLI MBIKQYRES
VENDIM
I

KESHILLIT MBIKQYRES TE FONDI BESA SH .A.
NR. 443 Daté 28.10.2021

FONDI BESA SH.A. ("Fondi") éshté shogéri aksionere, e themeluar sipas legjislacionit t&
Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga “Dritan Hoxha”, Nd.109, Kod.Post.1023,
Laprake, Tirang, Shqipéri, dhe numér NIPT K81911023C.

Dita dhe ora e mbledhjes se Késhillit Mbikqyrés (kétu e mé poshté "Mbledhja"):
28.10.2021 né ora 10.30 a.m.

Vendi i mbledhjes: Fondi Besa SHA, Rruga “Dritan Hoxha", Nd.109, Kod.Post.1023,
Laprake, Tirané, Shqipéri.

Numri total i anetaréve té Késhillit Mbikqyrés té pranishém né mbledhje:

- Zj. Albana Gjinopulli Kryetar
- Z. Bardhyl Ceku Anetar
- Znj. Irena Kita Anetar
- Z. Bari MUSABELLIU Anetar

Z.Neal DELAURENTIS, Z. Piotr KORYNSKI dhe Z. Georgi BRESKOVSKI u jané dérguar
materialet e mbledhjes paraprakisht dhe votimi tyre pér pikat e rendit t& dités do te
dergohet né formé elektronike dhe do'ti bashkangjitet kétij vendinii,

e -
sz e

DUKE QENE SE:
(i) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés té Fondit jané njoftuar rregullisht sipas dispozitave
né fuqi té Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogérite Tregtare” i
ndryshuar;

(ii) Kuorumi i kérkuar sipas Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shoggérite Tregtare” i ndryshuar dhe neneve té statutit &shté formuar rregullisht;

(iii) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés kané autorizimet e nevojshme si edhe tagrin e
nevojshém ligjor pér t& ekzekutuar dhe nénshkruar kété vendim té Keéshillit
Mbikqyriés;

(iv) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés do té marrin vendime mbi céshtjet e specifikuara
né kété vendim, t€ cilat jané né pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé dhe
dokumentat e shoqérisg;

(v) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés, duke nenshkruar te vendim shprehin aprovimin

e tyre mbl datén e késaj Mbledhje.dhiéxnbi rendin e d1 es sé prppozuar (axhendén);

1
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%, FONDI BESA

INSTITUCION FINANCIAR

RENDI DITES I MBLEDHJES
1. Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) té masés prej 2,000 (dymijé)
aksione nga aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar t& shogérisé Fondi Besa
Sh.a., nga aksionari Znj. Suela Skeja (Pellumbi) né favor té Fondacionit Albanian
Besa Capital.
2. Té ndryshme

Duke gené se sipas Vendimit t& Bordit Drejtues té Fondacionit Albanian Besa Capital té
datés 27.10.2021, Fondacioni Albanian Besa Capital né cilésingé e aksionarit té
shoqérisé Fondi Besa Sh.a, ka shprehur vullnetin dhe miratimin e tij pér blerjen e
2,000 (dymijé) aksioneve qé Znj. Suela Skeja (Pellumbi) kérkon té shesé:

ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES, BAZUAR NE NENIN 8 DHE 26 TE STATUTIT
TE SHOQERISE DHE LIGJIT NR.9901, DATE 14.04.2008 “PER TREGETARET DHE
SHOQERITE TREGETARE” KANE VENDOSUR BASHKERISHT SA ME POSHTE:

1. Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) t& masés prej 2,000 (dymijg)
aksione nga aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar té shoqérisé Fondi Besa
Sh.a, nga aksionari Znj. Suela Skeja (Pellumbi) né favor té Fondacionit Albanian
Besa Capital.

2. Cmimi i shitjes sé aksioneve do t& jeté me vlerén nominale pér aksion 698.5902
(giashtégind e néntédhjeté e teta piké e pesémijé e néntéqgind e dy) Leks, té
miratuar me Vendimin nr.63, daté 27.07.2021 nga Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve té Fondit Besa sh.a.

3. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv i Fondit Besa Sh.a, pér té ndje}(ur personalisht
apo népérmjet pérfaqésuesit té autorizuar prej tij procéde'/a? e depozitimit té
praktikés pérkatése prané Qendrés sé RegjistrimWoneve dhe Regjistrit
Tregtar né QKB.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
Znj.Albana GJINOPULLI Kryetar @Lﬁ@aw, (;ﬁ
Z. Bardhyl CEKU Anetar

Znj. Irena KITA Aneta

Z. Bari MUSABELLIU Anetar
(votimi éshté dérguar me posté elektronike)
Mr.Georgi BRESKOVSKI Anetar
( votimi éshté dérguar me posté elektronike)
Mr. Piotr KORYNSKI Anetar
2
mfi@besa.org.al

www.fondibesa.com




%, FONDI| BESA

INSTITUCION FINANCIAR
{ votimi éshté dérguar me posté elektronike)

Mr. Neal DELAURENTIS Anetar
( votimi éshté dérguar me posté elektronike}

mfi@besa.org.al
www.fondibesa.com




Fondi Besa sha

From: Neal Delaurentis <delaurentisn@gmail.com>

Sent: Thursday, October 28, 2021 4:46 PM

To: Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al>

Cc: Piotr Korynski <pkorynski@hotmail.com>; georgi breskovski <gbreskovski@mikrofond.bg>;
MIKROFOND AD <mikrofondbg@gmail.com>

Subject: Re: Supervisory Council Decision - Sale of shares Suela Skeja - October 2021

Dear Arjola,

| approve the following as proposed to the Supervisory Council:

1. The transfer (through sale) of the amount of 2,000 (two thousand) shares from the
shares owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder
Mrs. Suela Skeja (Pellumbi) in favor of the Albanian Besa Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698.5902 ALL,
approved by Decision no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of
Shareholders of Fondit Besa sh.a.

3. the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a
representative authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at
the Share Registration Center and the Commercial Register at the BCC.

With best regards,

Neal
Neal Delaurentis

+1917 868 9707

On Oct 28, 2021, at 8:19 AM, Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al> wrote:

Dear Supervisory Council Members,
[ hope you are doing well.

We are kindly asking for your approval on the following;

1. Approval of the transfer (through sale) of the amount of 2,000 (two thousand) shares
from the shares owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the
shareholder Mrs. Suela Skeja (Pellumbi) in favor of the Albanian Besa Capital
Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698.5902 ALL,
approved by Decision no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of
Shareholders of Fondit Besa sh.a.



3. Approval of the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or
through a representative authorized by him, the procedures of depositing the relevant
practice at the Share Registration Center and the Commercial Register at the BCC.

Best Regards,
Arjola STAFA

Executive Assistant

%/, FONDI BESA

IMSTITUCION FINANCIAR
Fondi BESA SHA

Rr. "Dritan Hoxha", Laprakg, Tirana, Albania
T |+3554 2253841/2



Fondi Besa sha

From: Piotr Korynski <pkorynski@hotmail.com>

Sent: Thursday, October 28, 2021 5;30 PM

To: Neal DeLaurentis <delaurentisn@gmail.com>

Ce: Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al>; georgi breskovski <gbreskovski@mikrofond.bg>; MIKROFOND
AD <mikrofondbg@gmail.com>

Subject: Re: Supervisory Council Decision - Sale of shares Suela Skeja - October 2021

Dear Arjola,

I approve the following as proposed to the Supervisory Council:

I, The transfer (through sale) of the amount of 2,000 (two thousand) shares from the shares
owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder Mrs. Suela
Skeja (Pellumbi) in favor of the Albanian Besa Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698.5902 ALL,

approved by Decision no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of Shareholders of

Fondit Besa sh.a,

the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a representative

authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at the Share Registration

Center and the Commercial Register at the BCC.

(73]

With best regards,

Piotr

Sent from my iPhone

On Oct 28, 2021, at 8:19 AM, Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al> wrote:

Dear Supervisory Council Members,
I hope you are doing well.

We are kindly asking for your approval on the following:

1. Approval of the transfer (through sale) of the amount of 2,000 (two thousand) shares
from the shares owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the
shareholder Mrs. Suela Skeja (Pellumbi) in favor of the Albanian Besa Capitai
Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698.5902 ALL,
approved by Decision no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of
Shareholders of Fondit Besa sh.a.



3. Approval of the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or
through a representative authorized by him, the procedures of depositing the relevant
practice at the Share Registration Center and the Commercial Register at the BCC.

Best Regards,
Arjola STAFA

Executive Assistant

%/, FONDI BESA

IHSTITUCION FINANKCIAR

Fondi BESA SHA
Rr. "Dritan Hoxha", Lapraké, Tirana, Albania

T|+35542253841/2



ALBANIAN BESA CAPITAL

BORDI DREJTUES
VENDIM
I
BORDIT DREJTUES
té Fondacionit “ALBANIAN BESA CAPITAL”

Datéx/\Q /2021

Sot, mé daté 23-/\O/2021, né seliné e Fondacionit Albanian Besa Capital, né Tirang, u mblodh
Bordi Drejtues pér t& diskutuar dhe vendosur né lidhje me rendin e dités té njoftuar rregullisht
si mé poshté:

1. Miratimin e trasferimit (nepermjet shitjes) te mases prej 2,000 (dy mije) aksione te
zoteruara ne kapitalin e shogerise Fondi Besa SHA, nga aksionari Znj. Suela Skeja
(Pellumbi), ne favor te Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Caktimi i pérfagésuesit té Fondacionit Albanian Besa Capital pér nénshkrimin dhe
ndjekjen e procedurave te nevojshme te trasferimit te aksioneve.

Né mbledhje jané té pranishém té gjithé anétarét e Bordit té Fondacionit:

1. Z Altin MUGCA
2. Znj. Irma DISHA
3. Znj. Valbona XHAFA
4. Znj. Kamelia VOJKA
5. Znj. Valbona GREVA

1. Znj. Suela Skeja (Pellumbi) eshte zoteruese e mases prej 2,000 aksione ne kapitalin e
shogerise Fondi Besa SHA dhe per arsye personale, detyrohet te transferoje (nepermijet shitjes)
aksionet qe zoteron tek Fondacioni ABC.

Pér sa mé sipér, Mbledhja e Bordit té Fondacionit ABC, né mbéshtetje té vullnetit té anétaréve té
saj, té statutit dhe té legjistlacionit shqiptar né fuqi,

VENDOSI:

L. Miratimin e trasferimit (nepermjet shitjes) te mases prej 2,000 (dywmije) aksio
zoteruara ne kapitalin e shogerise Fondi Besa SHA, nga aksionari Znj:
(Pellumbi) ne favor te Fondacionit Albanian Besa Capital.

te
ela Skeja

2. Caktohet Zj. Luljeta CENO pér té pérfagésuar Albanian Besa Capital né té gjitha
progedurat e nevojshme pér nénshkrimin, noterizimin, apo veprime t& tjera té
nevojshme te kontrates té shit-blerjes sé aksioneve te Znj. Suela Skeja (Pellumbi).



ANETARET E BORDIT DREJTUES

Prof. Asoc. Dr. Altin MUCA

Kryetar
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Irma DISHA

N y10° 0

Greva

Anétar

Kamelia Vojka Valbo N
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ALBANIAN BESA CATTTAL
VENDIM
I
MBLEDHJES SE THEMELUESVE

Sot me date 26 _.\{) .2021, Themeluesit e Fondacionit Albanian Besa Capital u njohen me
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bordit Drejtues ne lidhje me shitjen e masgs prej 2,000
(dy mije) aksione té zotéruara né shogéring Fondi BESA sh.a, nga aksionari Znj.Suela Skeja
(Pellumbi), dhe blerjen e tyre nga aksionari Fondacioni Albanian Besa Capital.

Ne statutin e Fondacionit ABC, neni 18, pika 4 eshte percaktuar ge: “Ndryshimet né gjendjen

e pasurive t€ Fondacionit (shitje apo blerje asetesh, aksionesh etj), béhen me vendim té Bordit
Drejtues pasi éshté marré aprovimi i themeluesit”.

Sa me siper, ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 22 te Statutit te Fondacionit, Themeluesit
VENDOSEN:
1. Tejapin miratimin paraprak te transferimit (nepermjet shitjes) t€ masés prej 2000 (dy
mije) aksione té& zotéruara né kapitalin e shoqérisé Fondi Besa sh.a nga aksionari
Znj.Suela Skeja (Pellumbi) né favor t& Fondacionit Albanian Besa Capital dhe lidhjen e

kontratés sé shit—blerjes midis paléve .

2. Autorizohet Bordi Drejtues i Fondacionit per martjen e vendimeve dhe kryerjen e te
gjitha veprimeve ligjore te nevojshme per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

THEMELUESIT:

Irma DISHA %@ Altin ;?CA

e | ] % Jwer

Valbona XHAFAQ/ giel SHAKAJ
ﬂ % % Bajram MUCAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR, REP /;r’}
NR. ], 6 y7)
KONTRATE PER SHITBLERJE
AKSIONESH

Sot né Tirané me daté 7 2 15009 (dymijé e nénts), pérpara meje Noterit té Dhomés sé
Noteréve Tirangé Majlinda E.Demollari, u paraqitén personalisht palét e méposhtme:

Fondacioni Albanian Besa Capital (ABC Foundation) pérfagésuar nga Drejtor Ekzekutiv, Z.
Bajram MUGA, shtetas shqiptar, i datélindjes 06.06.1961, lindur né Krujé dhe banues né
Tirané, person madhor e me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés me
Ni. 50001978, qé me poshté do t'i referchemi si “Shitési®;

Dhe

Zgj. Suela PELLUMBI, shtetas Shqiptar, e bija e Nevzatt, lindur né Korgé, me daté
29.12.1976, me banim né Lagja 18, Rr. “Petraq Shomo”, Pallad i Ri, Korgé, person madhor
dhe me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar mbajtés i pasaportés Nr.Z1486642, g8 mé
poshté do t'i referohemi si “Bletési”;

t€ cilét sipas marréveshjes sé gjetur mé paré jashté késaj zyre dhe premisés se:

Shitési, Fondacioni Albanian Besa Capital (ABC Foundation), Fondacion i regjistruar né
Regjistrin ¢ Orpanizatave Jofidmprurése, né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané, sipas
vendimit nr. 287, daté 19.09.2008, dhe certifikatés sé regjistrimit té aksioneve ne QKR, date
16.02.2009, eshté pronari i 5.000.000 aksioneve té shoqgérisé Fondi BESA sh.z;

mé kérkuan hardmin e késaj kontrate shitblerje aksionesh sipas kushteve dhe afateve te
méposhtme;

Palét bien dakord pér sa mg posht€ vijon:

Neni 1
Objekti i Kontratés

Objekt i késa) kontrate ésheé shiga e 5.000 aksioneve t¢ shoqérisé Fondi BESA sha ngn
ana ¢ Shitésit dhe blerja e tyre nga ana e Blerésit.

Neni 2
Cmimi ishitjes, ményra e pagesés dhe afati “

Blerési do té blejé 5.000 aksione pér shumén rotale prej 500,000 (Peséqind mij€) leké.

y— £,




Pagesa do t€ kryhet brenda datés 31 Mars 2009 né logariné e shitésit “Fondacioni ABC
(Alb. Besa Capital)”, Nr. 401237859 né Bankén Kombétare Tregtare.

Nése, pagesa nuk kryhet brenda afatit t&¢ pércaktuar mé sipér, kjo kontraté béhet e
pavlefshme.

Neni 3
—_— Té& drejtat dhe detyrimet e paléve

Shitési deklaron dhe garanton se &hté i vetmi titullar i liglshém i aksioneve té shoqédsé q&
transferohen népérmijet késaj kontrate, dhe se kéto aksione jané t€ lira nga ¢do barré apo
pretendim tjetér ligior.

Nuk ka persona tg tretg qé kané prcu: dime né lidhje me kéto aksione.

Blerési paguan ¢do shpenmm qqu.k‘a,hcfhj_ me keté Kontratg.

Blerési njeh dhe merr pérsipér t-c-dfolta dhe detyrimet qé rrjedhin nga kjo kontraté.

Neni4
. Hégeﬂ)ore nga t& Drejtat

Shitési deklaron nén pérg]cg]csmc e ploté né emér t& Fondacionit Albanian Besa Capital
(ABC Foundation) se heq doré nga té gjitha t& drejtat g€ i takojné né cilésiné e pronarit t&
pjesés sé aksioneve té Shoqérisé té shitura Blerésit.
Neni 5
Kalimi i Pronégsisé

Blerési do t€ jeté aksionar me té drejta té plota né shoqering Fondi BESA sh.a. menjéheré
pasi kontrata t€ nénshkruhet nga palét, té paguhet gmimi nga blerési dhe veprimi t€ jeté
regjistruar né regjistrin e posagém t€ aksioneve té shogérisé Fondi BESA sh.a.

Pas shitjes sé aksioneve tek blerési dhe regjistrimit né regjistrin e posagém té aksioneve,
Blerésit i jepet njé ose disa certifikata aksionesh me té cilat ai identifikohet bashké me kété
kontraté si pronar i ligjshém i 0.10% té kuotave 1€ shoqgérisé Fandi BESA sh.a.

Neni 6
Té ndryshme

Blerési (mbajiési i ardhshém i aksioneve) nuk ka t€ drejté t& shesé aksionet jashté shogédsé.
Vetém ABC Foundation ka té drejté té blejé aksionet e mbajtésit (punonjés i Fondit BESA) ;
né rastet ¢ pushimit té tj nga puna, t€ largimit té tij nga puna pa deshirén e puncdhcncsux;

dhe t€ shitjes me déshirén e mbajtésit & aksioneve. Pérveg sa mé sipér, aksio t gézojné te

gjithé & drejtat e tjera konform ligjit. Cmimi i shitblerjes s& aksioneve né rastet e npmr»e/
do t& vendoset nga Asambleja e ABC Foundaton.

Gdo kusht apo formulim q& mund t€ sjcllé paqartési do t& interpretohet né kontekstn e
éresisé sé Konuatés dhe né kéndvéshiimin e qéllimit g¢ i shryu palér t€ ldhin kete
Kontraté,

L — 3



r— S — e T i

Neni 7
Legjislacioni i Zbatueshém dhe Juridiksioni

Te gjitha mosmarréveshjet q& mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj
Kontrate, jané objeke shqyrtimi dhe giykimi para Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane.
tew

SN ——
Kjo kontraté ha:to}féf 43¢ 4.1\\?13): né gjuhén shqipe, secila kopjc ka vleré té njgjté.
{gl\ I:- S 1
Kjo kontrat€ pasju léxua, erei meje Noterit, u gjet n& pérputhje me vullnetin e licé e
1€ ploté t€ paléve, 1 nénshkrua rregullisht prej tyre né praning time dhe uné Noteri e
vértetoj kit sipas Ligjit.

i

Shitési Blerési
ABC FOUNDATION Saelyy Getlierds
Drejtori Ekzekutiv ; ‘

NOTERI

ALBANIAN BESA CAPITAL s
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiiR TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K81911023C
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 11/07/2008
3. Emrii Subjektit FONDI BESA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/07/2008

6. Kohézgjatja

Nga: 10/07/2008  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga " Dritan Hoxha", Zong
kadastrale nr.8210, nr.pasurie 1/296-N 4, Lapraké.

8. Kapitali

3.492.951.000,000

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

3492951000.0000

10. Numri i aksioneve:

5.000.000,000

10.1 Viera nominale:

698,590

L1. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé

t€ zakonshme | me pérparési | me t& drejte | pa té diejte
vole vote

Pé

H.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

i.Te gjite format e kredidhenies, duke perfdhire kredine
konsumatore e hipotekare;ii. Faktoringun dhe financimin e
transaksioneve tregetare; iii, Qira financiare; iv, Sherbimet e
pagesave e te transferimit te parave:v. Ofrimin e parancive dhe
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martjen e angazhimeve;vi. Kembim valutor; vii. Tregetine per

llogari te vet ose te klienteve te lertrave me vlere te transferueshme;
viii.Sherbime keshilluese, ndermjetese e sherbime te tjera ndihmese

per te gjitha veprimtarite e listuara me siper.

13. Sistemi i administrimit

CJ me njé nivel <] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emé&rimit

Bajram Mugaj

Nga: 11/07/2017

| Deri: 10/07/2023

15. Procedura e emé&rimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Neal Delaurentis

nivele) Anctar
16.1 Kryetar/anétar - .
16.2 Afati i emérimit Nga: 11/07/2017 Deri: 10/07/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve To

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshi¢ Sh.a me dy

Albana Gjinopulli

nivele) Kryetar
19.1 Kryetar/angtar : -
19.2 Afati i emérimit Nga: 01/07/2017 Deri: 30/06/2023
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Io

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashiKimet ligjore.

22. Angtarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Bardhyl Ceku

ITth?]E) Anetar
22.1 Kryetar/anétar - -
222 Afati i emérimit Nga: 11/07/2017 Deri: 10/07/2023
23. Anétar i Pavarur Po

]
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23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2_Kushtet ¢ pjesémarries

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Bari Musabelliy

29.2 Kushtet e piesémarrjes

nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar - -
25.2 Afati | emérimit Nga: 11/07/2017 Deri: 10/07/2023
26. Anétar i Pavarur Po
26.1 Perfagesues i Punémarrgsve Jo
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Piotr Korynski
(plotésohet nése éshté Sh.a me ay
nivele) Anetar
28.1 Kryetar/anétar - -
28.2 Afati i emérimit Nga: 11/07/2017 Deri: 10/07/2023
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése ésht¢ Sh.a me dy

GEORGI BRESKOVSK]

34.1 Kryetar/anétar
34.2 Afati i emérimit

nivele) Anetar
; o Egﬁ‘fgﬁgﬁ; . Nga: 01/07/2017 Deri: 30/06/2033
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtete pjesémarrjes T
33. Procedura e emérimit nése ndryshon Lo st
nga parashikimet ligjore. \ ""‘_”‘,’"’.'—.‘-f"
34. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Irena Kita \_./
(plotésohet nése éshte Sh.a me dy
nivele) Anetar

Nga: 10/02/2020

Deri: 06/12/2023

“
- e
—
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35. Anétar i Pavarur
35.1 Pérfagesues i Punémarrésve
35.2 Kushtete piesémarrjes

Po

Jo

36. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

37. Eksperti/ét Kontabé] i Autorizuar

Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST & YOUNG -

37.1 Afati i emé&rimit EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR
Nga: 26/12/2018 | Deri:
38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar DELOITTE AUDIT ALBANIA
38.1 Afati i emérimit Nga: 08/06/2017 | Deri:
39. Aksionarét Altin Muga
Me te drejte vote: 72000.0000
39.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vate;
39.2 Pérgindja e pjesémarrjes e
40. Aksionargt llirjan Koxhaj
Me te drejte vote: 2000.0000
40.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
40.2 Pérgindja e pjesémarrjes .-
41. Aksionarét Valbona Xhafa
Me te drejte vote: 3000.0000 .
41.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: )
./
P _— . ,060 . ' /
41.2 Pérgindja e pjesémairies ~ e’
42, Aksionarét Erion Zguri

42.1 Numri i Aksioneve

42.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejie vote: 5000.0000
Pa te drejie vote:

,100

43. Aksionarét

Irma Mitrushi
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43.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 86000.0000
Pa te drejte vote:

43.2 Pérqindja e pjesémarrjes 1,720
44. Aksionarét Entela Toci
Me te drejte vote: 8000.0000
44.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
T T _— . ,160
44.2 Pérqindja e pjesémarrijes
45. Aksionarét Edlira Qoli
Me te drejte vote: 185000,0000

45.1 Numrii Aksioneve

45.2 Pérgindja ¢ pjesémarries

Pa te drejte vote:

3,700

46. Aksionarét

Gentian Mugo

Me te drejle vote: 15000.0000
46.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
46.2 Pérgindja e pjesémarrijes —
47. Aksionarét Qetsor Bejko
Me 1e drejte vote: 5000.0000
47.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
T . . ,100
47.2 Pérgindja e pjesémarries
48. Aksionarét Besnik Bani
Me te drejte vote: 5000.0000

48.1 Numri i Aksioneve

48.2 Pérgindja e pjesémarries

Pa te drejte vote:

,100

49. Aksionar#t

Rozana Orozi
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49.1 Numri i Aksioneve

49.2 Pérgindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

50. Aksionarét

50.1 Numri i Aksioneve

50.2 Pérqgindja e pjesémarrijes

Vangjel Shakaj

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vole:

,200

51. Aksionarét

51.1 Numrii Aksioneve

51.2_Pérgindja e pjesémarrjes

Blerta Dervishi

Me te drejie vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

.100

52, Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Gézim Skuka

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

,200

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pérparim Merjemaj

Me te drejte vote: 25000.0000
Pa te drejte vote:

,500

54. Aksionarét

54.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Robert Lukaj

Me te drejte vote: 50000.0000
Pa te drejte vote:

1,000

55. Aksionarét

Kushtrim Canodemaj
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55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Suela Skeja

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejie vote:

,200

57. Aksionarét

57.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Rrezarta Dragini

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

100

58. Aksionarst

58.1 Numrii Aksioneve

38.2 Pérgindja e pjesémarries

Blendi Duhanxhiu

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

59. Aksionarét

59.1 Numrii Aksioneve

59.2 Pérgindja e pjesémarries

Eduart Blloshmi

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte volte:

,060

60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

60.2 Pérgindja e pjesémarries

Alban Kokalari

Me te drejte vote: 47500.0000
Pa te drejte vote;

950

61. Aksionarét

Sotiraq Suli
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61.1 Numrii Aksioneve

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 7000.0000
Pa1e drejte vote:

,140

62. Aksionarét

62.1 Numri i Aksioneve

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Mimoza Korita

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

63. Aksionarét

63.1 Numri i Aksioneve

63.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Henri Kugi

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

,200

64. Aksionarét

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Alma Mushi

Me te drejte vote: 7000.0000
Pa te drejte vote:

140

65. Aksionarét

65.1 Numrii Aksioneve

65.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Aida Stojko

Me te drejte vote: 4000.0000
Pa te drejte vote:

,080

66. Aksionarat

66.1 Numri i Aksioneve

66.2 Pérgindja e pjesémarries

Majlinda Dini

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

67. Aksionar&t

Gerando Makri
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67.1 Numri i Aksioneve

67.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte volte:

,100

68. Aksionarét

68.1 Numri i Aksioneve

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Gjergji Bimbli

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

200

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjesémarries

Sotiraq Koti

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

70.2 Pérgindja e pjesémarrijes

Mark Ndoci

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejte vote:

,100

71. Aksionarét

71.1 Numrii Aksioneve

71.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Orjana Gjebrea

Me te drejte vote: 2000.0000
Pa te drejte vote:

,040

72. Aksionarét

72.1 Numrii Aksioneve

72.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Kujtim Bumgi

Me te drejte vote: 3300.0000
Pa te drejte volte:

,070

73. Aksionarét

Arben Graca
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73.1 Numrii Aksioneve

73.2 Pérqindja e pjesémarries

Me te drejie vote: 1000.0000
Pa te drejte vote:

,020

74. Aksionarst

74.1 Nurmrii Aksioneve

74.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Erisa Dusha

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

75. Aksionarst

75.1 Numrii Aksioneve

75.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Bajram Mugaj

Me te drejte vote: 1000000.0000
Pa te drejte vote:

20,000

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Kastriot Gjokuta

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

,200

77. Aksionarét

77.1 Numrii Aksioneve

77.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Orsjol Gjergo

Me te drejte vote: 10000.0000
Pa te drejte vote:

,200

78. Aksionarst

78.1 Numrii Aksioneve

78.2 Pérgindja e pjesémarries

Elda Begolli

Me te drejte vote: 2000.0000
Pa te drejte vote:

,040

79. Aksionarét

Arshin Ajazi
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79.1 Numri i Aksioneve

79.2 Pérgindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejie vote:

100

80. Aksionarst

80.1 Numrii Aksioneve

80.2 Pérqindja e pjesémarries

Luiza Shehu

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejie vote:

,100

81. Aksionargt

81.1 Numrii Aksioneve

81.2 Pérgindja e pjesémarries

Diana Renja

Me te drejte vote: [0000,0000
Pa1e drejte vote:

,200

82. Aksionarit

82.1 Numri i Aksioneve

Vladimir Dunga

Me te drejte vote: 2000.0000
Pate drejte vote:

- . . 0
82.2 Pérgindja e pjesémarrijes —
83. Aksionarét Julian Sefa
Me te drejte vote: 3000.0000 )
83.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: |
i
" ('_"L- nt J
83.2 Pérgindja e pjesémarrjes — N *.\ ,‘/
84. Aksionarét Xhevair Pelivani It

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 5000.0000
Pa te drejie vote:

,100

85. Aksionarst

Alqi Vasili
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85.1 Numrii Aksioneve

85.2 Pérgindja e pjesémarries

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

86. Aksionarst

86.1 Nurrii Aksioneve

86.2 Pérgindja e pjesémarries

Adriatik Mucaj

Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote:

,060

87. Aksionarét

87.1 Numri i Aksioneve

87.2 Pérgindja e pjesémarries

Adem Jahollari

Me te drejte vote: 5000.0000
Pate drejte vote:

100

88. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Aférdita Alushaj

Me te drejte vote: 30000000
Pa te drejte vote:

,060

89. Aksionarét

89.1 Numrii Aksioneve

89.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Fondacioni ALBANIAN BESA CAPITAL

Me te drejle vote: 3297200.0000
Pa te drejte vote:

65,944 ¥ )

90. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Brigada e VIII, pallati ng5,
zona e ish Bllokut "\hh w4
Elbasan Pegin PEQIN Lagjja Teqe, Prane BRT

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia
Nr.5, prane Bankes Kombetare Tregtare,

Fier Fier FIER Lagjja "Apollonia", Rruga "Brigada IX
Sulmuese", zona kadastrale 8534, dyqaninr.7 & 8

12
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Tirane Tirane TIRANE Rruga Petro Nini Luarasi, Ndertesa
nr. 24, Hyrja 4, Njesia Bashkiake nr. 2, Kodi Postar 1010.
Tirane Tirane TIRANE Rruga Luigj Gurakugi, Pallati Nr.§,
Shkalla 1.

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja 18 Gusht, Perballe
Telekomit

Lezhe Mamurras MAMURRAS Lagjja "Drita", Zyré.

Berat Kutalli KUTALLI Zona kadastrale Nr. 2349, Nr.
Pasurie 257/21, Volumi 8, Faqe 168.

Vlore Vlore VLORE Lagja Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj,
Kulla 1, Kati I, prane Pallatit te Sportit.

Berat Berat BERAT Lagjja 22 Tetori, Bulevardi Kryesor,
Zona Kadastrale 8502

Fier Fier FIER Lagjja "Apollonia", Rruga "Brigada X
Sulmuese", zona kadastrale 8534, dyqani nr. 5

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Rruga "Popa", Ndertesa 12,
Zona Kadastrale Nr.2446, Nr.Pasurie 8/394+1-1

Korce Pogradec POGRADEC Hotel Turizmi, Kati i Pare
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e
Elbasanit, Pallati EDIL-AL-IT, Nr.45 prane Ambasades
Amerikane, Nr.Pasurise 4/225, ZK 8160

Berat Corovode CORQVODE Lagjja Clirimi, Paliati nr 4,
Kati i Pare, Zona Kadastrale 2282

Lezhe Lezhe LEZHE Hotel"Lis", Ne gender,Prane Tirana
Bank

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 220, Tirane
Elbasan Elbasan ELBASAN Hotel Skampa, Bulevardi
Kryesor

Tirane Kamez KAMEZ Kodér Kaméz,Zyré prané dyqanit
Vodafone.

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia,
prane Cez-it

Tirane Tirane TIRANE Rruga Siri Kodra Nr.5 :
Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore, Prane spitalit
Shkoder Shkoder SHKODER Sheshj 2 Prillj, Nr/ l;“bre lla
njesise administrative nr. 4, zona kadastrale 8594 t"é. N
Fier Divjake DIVJAKE Ne Qender te Qytetit .. °
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr- 5; Bulevardi
Bajram Curri, Ndertesa nr. 10, Hyrja Nr. 3.

Fier Fier FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Jakov

13




&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Xoxa, prane Mercedes Benz

Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga Hysen
Kertusha, Pallati 918

Gjirokaster Permet PERMET Lagjja Partizani

Durres Durres DURRES Lagjia "14", prane Qendres
Shendetesore nr.7, Zona Kadastrale 8316, Nr.Pasurie 10/242,
Shkozet.

Vlere Ksamil KSAMIL Rruga "Hasan Tahsini", Lagjja "nr.
13", zona kadastrale 2297, nr.pasurie 5/570

Vlore Vlore VLORE Lagjja Hajro Cakerri, Rruga Sadik
Zotaj, Paltati Lazaj, perbri Ambulances Qendrore.

Shkoder Bushat BUSHAT "Suka Servis", Rruga Antike
"Adriatik Dardani", Zone Kadastrale Nr. 1329, Nr.Pasurie
87/64

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr. 7, Rruga
"Myslym Shyri", Banesa nr. |, zona kadastrale 8250

Korce Korge KORCE Rruga "Kico Greco", Qendra Tregtare
"City Center", Zona Kadastrale Nr. 8561, Nr. Pasurie 4/361-
N26

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Zona Kadastrale

i 8130, Nr. Pasurie 1/533

Tirane Kamez KAMEZ Bulevardi Blu, paliati perballe
shkolles "Ibrahim Rugova"

Kukes Krume KRUME Lagjja nr 2, objekt me zone
kadastrale nr. 2282, nr pasurie 4/184

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Lagjja "Kastrioti",
Fushe Kruje

Durres Kruje KRUJE Lagjja nr.1,Qendér, Rruga "Pazari i
Vjetér", Godina pérballe Bashkisg Krujé, kati i dyte

Korce Korge KORCE Rruga Ismail Qemali, Prane Hotel
Grand

Lezhe Rreshen RRESHEN Paliati ish-Mapo Industriale,
perballe Katedrales, zona kadastrale 3224

Tirane Kashar YZBERISH 'Lagjia Yzberish, Rruga "Jok}i_n
Persi", Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 366/22-N4,vol 92,
fq. 77. Al ‘
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia "Kongresi j’-EI__bgsani
Bulevardi "Qemal Stafa", prane stadiurhit (pallati’i |zef
Tetes). ™~

Berat Berat BERAT Lagjia "Muzakaj", Rruga "Antipatrea",
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Hyrja -1, Berat

Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjia Nr. 2, Rruga Nacionale
Fier - Berat, perbri dyqanit Vodafone, Roskovec

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Marin Bicikemi,
Godina brenda territorit te njesise Administrative Nr. 3, zona
kadastrale 8592, nr pasurise 250

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 231,
Hyrja nr.1, apartamenti nr.3, mbrapa shkolles Edith Durham
Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 13, Rruga "Pavaresia",
Pallati "Firma Liri - $", Durres Plazh

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Martin Camaj, Godina
brenda territorit te njesise Administrative Nr. 2, zona
kadastrale 8592, nr pasurie 1/460

Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Gjeologu, qyteti i vjeter
Bulqize, zona kadastrale 8612, nr pasurie 2/45-n3

Kukes BAIRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja " 28
Gushti", Godina nr. 80/3, Hyrja 1, Apartamenti nr.2.
Shkoder Koplik KOPLIK Hyrja 2535, zona Kadastrale
nr.2220, Qender

Vlore Delvine DELVINE Rruga Veli Kallapodhi, Lagjja
Sinan Ballaci, Zone Kadastrale Nr.1464, Nr.Pasurie 6/247-N3
Vlore Vlore VLORE Rruga "Isa Boletini", zona kadastrale
nr.8602, nr.pasurie 4/63-N22

Tirane Kashar KASHAR Unaza ¢ Re, prane Sigal, Njesia
tregtare nr.1, Shkalla nr.2

Diber Peshkopi PESHKOPI Bulevardi "Elez Isufi", Rruga
"Aksioni", Zona Kadastrale Nr.2932, Nr.Pasurie 18/108-N1
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja "Salo Halili”, Rruga
"Mbreti Gent", Zona Kadastrale Nr. 8597, Nr. Pasurie
18/186-3

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Pallatet
Agimi, Shkalla 26, kati i dyte, Apartamenti 404

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjia Nr. 2, Kryqezimi i
rruges Nacionale, Rruga Domosdova, Ndertese 3 - kateshe,
Kati i pare, Zona Kadastrale 2924, Pasuria Nr. 2/354

Korce Maliq MALIQ Prane Raiffaisen Bank, Perballe
Telekomit O ;
Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Prang /]

Ambulances Kryesore |-/
Korce Bilisht BILISHT Lagjja Nr. I, Rruga "Shetiterja Fuat
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Babani", Pallati 11, Hyrja 2, Nr. 2, Bilisht

Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti, Rruga Dervish Tefali,
Perballe Alfa Bank

Durres Durres DURRES Unaza Durres, "Lagjja 17", Rruga
"Glaukia", Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 2/909/ND-N
Korce Korge KORCE Lagjja Nr.5, Bulevardi Fan Noli,
Nr.48

Tirane Tirane TIRANE Mjull, Bathore, buze rruges
nacionale Tirane Elbasan, Prane BKT

Tirane Kavaje KAVAIE Lagjfja nr.3, Shetitorja Josif Budo,
Godina 3-kateshe ( Kati i pare ), perballe Bashkise Kavaje
Lezhe Lac LAC Lagjja 3, Rruga Erjon Hoxha, Prane BKT
Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 4, Rruga "Egnatia".
Efbasan Cerrik CERRIK Lagjja Nr. 2, Zona Kadastrale Nr.
1389, Nr. Pasurie 2/66-N.1

Berat Kucove KUCOVE Rruga Raiffeisen Bank, Lagjja
Liukan Prifti, Godine nje kateshe ne Zonen Kadastrale 2310,
Nr.Pasurie 8/180-1

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga "Mustafa Matohiti",
Hyrja -1, Zona Kadastrale Nr. 3574, Nr. Pasurie 10/49-N1
Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga "Kripa e Detit",
19/]

Gjirokaster Gjirokaster GJIIROKASTER Lagjja 18 Shtatori,
prane gjykates se rrithit gjyqesore Gjirokaster zona kadastrale
nr 8541

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Prokop
Mima, Kompleksi Kika, zona kadastrale 8270, godine 9
kateshe, ( shkalla e trete ) :
Tirane Tirane TIRANE Rruga Mahmut Fortuzi, Nr.70.. 1
Vlore Sarande SARANDE Lagjja 2, Rruga Skenderbey,
Prane Bashkise R /./
Fier Fier FIER Lagjja Kastriot, Perbri Teatrit Bylis, . * -
Kukes Kukes KUKES Lagjja nr.3, perbaile BKE- Kukes.
Korce Korge KORCE Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Pallati i
Kinezeve

Tirane Vore VORE Perballe Bashkise Vore, Ndertese Tre
Kateshe.

Vlore Viore VLORE Bulevardi "Ismail Qemali", "Sheshi i
Flamurit”, Godina nr. i
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91. Té dhéna Q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; FONDI BESA

E-Mail: mfi@besa.org.al

Telefon: 2252913

Té& Tjera: Caktohet Ekspert kontabel i autorizuar Zoti Pagesor
Qato me N license 32.Dt 29-12-2008 per zmadhimin e
kapitalit,Depozitim i vendimit nr 6 i Asamblese se ortakeve
dt 16-06-2010 per caktimin e ekspertit kontabel Shoqerine
Euro-Audit Consultancy CO perfagesuar nga Z Pagesor Qato
per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit.

92. Statusi:

Aktiv

Daté: 26/10/2021

2008

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Vulosur eleklranikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2021/10/26 09:57:52 +02:00

K81911023C2021102609573514 17

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit 1€ sportelit)

té njé procedure outomatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qandra e Biznes't AK,
"Selvia®, Kali V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkirnit:

Data e Rezultatit te Kerkimit;
Ora & Rezullatit te Kerkimit;
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Reaferenca e Perdoruesit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

SUELA PELLUMBI SKEJA

D-2021111516454972

15.11.2021
4:04:54PM

D-400-113-1761

Data e Shlypit  15.11.2021 Fagia 894 e 894

Ora e Shiypit 4:04:58PM



Rr. a Dibres, Qendra e Biznesil AK,

"Selvia”, Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TELIFAX.:355 4 2420005
e e as . TEL:355 4 2420008
Regjistri i Barréve Siguruese EmEibsgrmatalcom
BARREDHENESI (Debitori):
Emyi | Parsanit Fizik/Juridik Adresa
(EM} FONDI BESA SH.PK. Adresa; RR.BRIGADA VIII, PALL.S, ISH BLLOKU
NUIS KB1911023C
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tel
Fax:
Email.
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE NDRYSHIM TE MARREVESHJES SIGURUESE NR.2670
REP/NR.1377KOL, DATE 30.10.2017 TE NOTERES ERIKETA KOKOLI|, BARREDHENESI
VENDOS BARRE SIGURUESE NE FAVOR TE BARREMARRESIT MBI TE GJITHA TE
ARDHURAT E ARKETUESHME QE RRJEDHIN NGA PAGESAT E PORTOFOLIT TE
KREDIVE TE KLASIFIKUARA STANDARD NE SHUMEN PREJ 200,000,000 LEKE
(DYQIND MILLION LEKE) OSE EKUIVALENTI | KESAJ SHUME NE MONEDHEN
EURO,TE TERHEQURA PRANE BARREMARRESIT DHE QE PERMBUSHIN KETO
KUSHTE: {A) PAGESAT PER SHLYERJE TE KRYHEN BRENDA AFATIT TE
PERCAKTUAR, MAKSIMUMI DERI NE 30 DITE VONESE DHE (B) JANE TE
SIGURUARA NGA HIPOTEKA MBI PASURITE E PALUAJTSHME.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizlk/Jyridik Adresa

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
GRELA KOCI

FUNDI ] REGJISTRIMIT -  A-20171102162542990 )

Data e Shtypit  15.11.2021 Fagja 892 e 894 Ora e Shtypit  4:04:58PM



Ar. o Dibras, Qendra e Biznesil AK
“Selvia®, Kat V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.-355 4 2420008
TEL:355 4 2420008

Regjistri 1 Barréve Siguruese EoalzrosGroaat com
ARGSE] :
g ‘ '. Karkimit: E_}l—‘*— \;\.\@.W@\\ \:'_

Data e Shtypit  15.11.2021 Fagja 893 e 894 Ora e Shtypit 404:58PM
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Mandati Elektronik

Pershkrimi | Transaksionit

Emri i Kompanise : FONDACIONI ALBANIAN BESA CAPITAL Tipl i Veprimit Transferta brenda bankes

Adresa e Kompanise : RR DRITAN HOXHA LAPRAKE NJESIA Numri i Kompanise / Nipt 401237859
ADMINSTRATIVE NR.11 ALITIRANAJ1025

Data Krijimit

Detajet e Veprimit

Numri References 401FIBK213200285

Erri i Derguesit FONDACION! ALBANIAN BESA CAPITAL
Erori | Perfituesit SUELA SKEJA

Shuma Debituar 1217603.34 ALL

Shuma Kredituar 1217603 34 ALL

Kursi Kembimit 1.00

Liogaria Kredituese 406033710CLIDCLALLIR

Liogaria Debituese 401237859CLTJCLALLAG

Emri i Bankes se Perfituesit BKT

Daté Valuta 16.11.2021

informacion mbi Detyrimet NIA

Pershkrimi Pagese per blerjen e 2000 aksioneve le
Komisiani NIA

Shenim: Ky mandat elektronik ka velem géllim informues dhe nuk sherben si dokument i autorizuar, Né rast se informacioni nuk perputhet, nd kansiderate
(L merran to dhenat @ bankes. Mermi prané degeve ta BKT-se nje kopje te autarizuar & transaksioneva.

16.11.2021 14.07.54



